
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 25/MR/SÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sběr proměnných parametrů vozovek s jejich zapracováním do stávajícího SHV“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000114“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sběr proměnných parametrů vozovek
s jejich zapracováním do stávajícího SHV" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2021 10:09
Nabídková cena: 2 216 251,87 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VIAKONTROL, spol. s r.o.
Sídlo: Houdova 59/18

15800 Praha
IČO: 60202564
Datum a čas doručení nabídky: 04.03.2021 13:10
Nabídková cena: 2 271 539,00 Kč vč. DPH

1 /2

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sběr proměnných parametrů vozovek s jejich zapracováním do stávajícího
SHV":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 2 216 251,87 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku opravňující k plnění veřejné zakázky = prokázáno VSKD ze dne
19.1.2021
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno VSKD
ze dne 19.1.2021

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 08.03.2021

Ing. Martina Svojtková, ředitelka organizace, v.r.

2 /2

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARI ť J v.-\ R.‹›`Kı!Hr › KRAH- , I *f‹`ı`S nr Jiz vrťť › VA' 4' ›Rr .AN!/A‹

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023

I c. j.: 25rMRťsUf2O21

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Sběr proměnných parametrů vozovek S jejich zapracováním do stávajícího SHV“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P21V00000114“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradnici členů komise i fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis ,__
Bc. Petr Fiala
František Malár
Jitka Spieglová

Hodnoceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.

Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

1. los engineering PLUS, ee. '1<5ĚÉÍĹ.Í,“rÉ:É"10 27ˇ955834
H eı 591182. lvıAKoNTRoL,epeı.er.e. Ěäügäaha 60202584

Popis způsobu hodnocení nabidek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabidek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnoceni nabídek



W fih.KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Kz\Rr ť›»;ue<.`Kr HU hıezııf, I*rfl'.Sf*!`›VK‹)vA` ‹›R‹.A‹\.!/-\‹ I

Peřeei Í'Í.°"°d°"ěnabidky 'cıslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
_ ! nabídky
1_ ,L DS engineering PLUS, „ıooıoooas l2216251,87 KČVČ. DPH

jz. jz. YLAKONTROL, spol. S 97,566 l2 271 539,00 Kč vč. DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis __
Bc. Petr Fiala
František Malár
Jitka Spieglová

V Sokolově dne 08.03.2021

Bc. Petr Fiala, vedoucí oddělení silniční správy, v.r.


		2021-03-10T13:00:13+0100
	Ing. Martina Svojtková




